
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy i Miasta Przysucha przez inne niż Gmina 

i Miasto Przysucha osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystywania dotacji, zmienionej uchwałą nr XII/77/2025 

Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 27 marca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Przysucha 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Przysusze Nr XXXIII/243/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy i Miasta 
Przysucha przez inne niż Gmina i Miasto Przysucha osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystywania dotacji zmienionej uchwałą 
nr XII/77/2025 Rady Gminy i Miasta Przysucha z dnia 27 marca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 2 zmianie ulega wzór wniosku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Przysucha 
 

Michał Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4664



……………..………………                                                                        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/84/2025 

Pieczęć organu prowadzącego               Rady Gminy i Miasta Przysucha 

                z dnia 24 kwietnia 2025 

 
 
 
 
Burmistrz 
Gminy i Miasta Przysucha 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 

Z BUDŻETU GMINY I MIASTA PRZYSUCHA 

NA ROK ………………… 

 

 
1. Nazwa i adres jednostki 1: 

1) ............................................................................................................................................................  
(nazwa jednostki) 

2) ............................................................................................................................................................  
(adres i numer telefonu jednostki) 

 

2. Status jednostki: 

2.1. □ publiczna 

2.2. □ niepubliczna 

……………………………………………………………………………………………….. 
(numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji jednostek niepublicznych)  

 

3. Dane organu prowadzącego: 

3.1.Dane wnioskodawcy: 

1)  ..............................................................................................................................................................  
(nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej) 

 
2)….. ........................................................................................................................................... …….... 

       (adres i numer telefonu) 

 

3.2 Dane osoby reprezentującej wnioskodawcę: 

1) ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

 
2)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(tytuł prawny – pełnomocnictwo) 
 
 
 
 
 
 

 
1 Uwaga: Załącznik należy wypełnić i złożyć oddzielnie dla każdej jednostki z § 1 uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4664



4. Planowana liczba uczniów: 

 
 
5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej/innych form wychowania przedszkolnego/szkół danego typu/placówek danego 
rodzaju, na który ma być przekazana dotacja: 
 

1) nazwa banku: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 
2) numer rachunku bankowego: 

                          

 
6. Podpis(y) osoby (osób) reprezentującej (-cych) organ prowadzący: 

 
…………………………………………………………………… 

(data, podpis) 

 
2 Wypełnić w przypadku jednostek wychowania przedszkolnego w zakresie uczniów do końca roku przedszkolnego w roku  
   kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, niebędących uczniami niepełnosprawnymi. 

Rok ……………………….. od stycznia 

 do sierpnia 

od września 

 do grudnia 

I. Liczba uczniów ogółem, w tym: 
  

1. Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 
  

2. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
  

1) niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

  

2) niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

3) z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym z zespołem Aspergera), w tym: 
  

a) w oddziałach specjalnych 
  

b) w oddziałach integracyjnych 
  

c) w oddziałach ogólnodostępnych, w tym: 
  

- do 2h wsparcia 
  

- powyżej 2h do 5h wsparcia 
  

- powyżej 5h do 10h wsparcia 
  

- powyżej 10h wsparcia 
  

4) do lat 5 
  

5) 6-letnich i starszych 
  

 
  

II. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
  

 
  

III. Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim 
      (z orzeczenie  o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

  

 
  

IV. Liczba uczniów zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Przysucha 
  

V. Liczba uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy i Miasta Przysucha2 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4664


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-08T12:13:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




